
от 22 октября 2015 г. № 2/15 

 

 

О внесении изменений в Прогнозный план 

(программу) приватизации муниципальной 

собственности города Набережные Челны 

на 2015 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                             

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением                 

о порядке приватизации муниципального имущества города Набережные Челны, 

утвержденным Решением Городского Совета от 25.08.2011 № 13/11,  

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной 

собственности города Набережные Челны на 2015 год, утвержденный Решением 

Городского Совета от 16.10.2014 № 33/9 (в редакции Решения Городского Совета 

от 15.04.2015 № 39/12), изменение, исключив подпункт 5 пункта 5. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по социально-экономическому развитию и бюджету. 

 

 

Мэр города  Н.Г. Магдеев 

  

 


